بدیهی است که داوطلبان می‌توانند با مراجعه به مراکز مجری برگزاری این آزمون، نسبت به دریافت

به اطلاع داوطلبان عزیز می‌رساند که آزمون آیلتس از سوی سه سنتر اصلی به نمایندگی از مؤسسه IDP (به عنوان صاحب امتیاز آزمون) و با نظارت سازمان سنجش آموزش کشور برگزار می‌شود. در ساعات منتهی به برگزاری آزمون مورخ ۷ مرداد ۱۴۰۲ (۲۹ جولای ۲۰۲۳)، بر اساس

اطلاعیه سازمان اداری و استخدامی کشور در خصوص:

اعلام نتایج نهایی نهمین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه‌های اجرایی کشور در سال ۱۴۰۰ به منظور انجام سایر مراحل جذب و استخدام (به جز وزارت آموزش و پرورش)

به شرح جدول زیر مراجعه و بر اساس توضیحات و زمان‌بندی‌های مندرج در اطلاعیه دستگاه، اقدام نمایند.